

令和元年度一般会計予算の上半期における執行状況（歳入）

歳 入																								
款 別		1・市 税	2・地 方 譲与税	3・利子割 交付金	4・配当割 交付金	5・株式等譲 渡所得割 交付金	6・地 方 消費税 交付金	7・ゴルフ場 利用税 交付金	8・自動車 取得税 交付金	9・環 境 性能割 交付金	10・地方特例 交付金	11・地 方 交 付 税	12・交通安全 対策特別 交付金	13・分担金 及 び 負担金	14・使用料 及 び 手数料	15・国 庫 支 出 金	16・県支出金	17・財産収入	18・寄附金	19・繰入金	20・繰越金	21・諸収入	22・市 債	合 計
区 分																								
予 算	当初予算額	5,236,827	135,000	9,000	13,000	13,000	942,000	25,000	16,000	7,000	35,000	5,800,000	9,000	221,958	592,331	4,567,581	1,974,420	83,819	125,727	1,154,967	1	285,869	1,342,500	22,590,000
	繰越明許費															233,896	384,274				269,999		710,900	1,599,069
	補正予算額		2,223												2,780	163,589	30,031	13,750		39,334	15,289	20,609	138,400	426,005
	計 (A)	5,236,827	137,223	9,000	13,000	13,000	942,000	25,000	16,000	7,000	35,000	5,800,000	9,000	221,958	595,111	4,965,066	2,388,725	97,569	125,727	1,194,301	285,289	306,478	2,191,800	24,615,074
調 定 及 び 収 入 の 状 況	4月の 収入額	51,720									18,187	1,255,368		1,007	11,087	104,253		13,272	2,100			2,215		1,459,209
	5月 〃	936,545												20,532	51,892	405,694	316	24,255	2,778			3,247		1,445,259
	6月 〃	875,630	37,336				225,176					1,255,368		20,171	52,203	100,983	45,658	13,337	180		373,745	11,352		3,011,139
	7月 〃	298,267												20,719	45,614	106,385	37,785	13,466	3,410			35,799		561,445
	8月 〃	308,179		1,270	2,874			11,868	9,611					31,526	45,124	394,209	17,521	1,161	8,814			7,551		839,708
	9月 〃	543,196					280,298				20,024	1,273,555	3,794	9,163	44,574	386,590	25,025	282	4,940			2,954		2,594,395
	計 (B)	3,013,537	37,336	1,270	2,874		505,474	11,868	9,611		38,211	3,784,291	3,794	103,118	250,494	1,498,114	126,305	65,773	22,222		373,745	63,118		9,911,155
	調定額 (C)	5,052,385	38,447	1,270	2,874		505,474	11,868	9,611		38,211	5,057,845	3,794	104,023	389,624	2,865,488	778,457	94,518	25,049		373,745	139,924		15,492,607
	調定に対する 収入率(B)/(C)	59.6%	97.1%	100.0%	100.0%		100.0%	100.0%	100.0%		100.0%	74.8%	100.0%	99.1%	64.3%	52.3%	16.2%	69.6%	88.7%		100.0%	45.1%		64.0%
現計予算 〃 収入率(B)/(A)	57.5%	27.2%	14.1%	22.1%		53.7%	47.5%	60.1%		109.2%	65.2%	42.2%	46.5%	42.1%	30.2%	5.3%	67.4%	17.7%		131.0%	20.6%		40.3%	